
Р Е Ш Е Н И Е № 8/6                 г. Алагир  «31» июля  2020 года  О внесении изменений в решение Собрания  представителей Алагирского городского поселения от 30.12.2019 г.
12.08.20 17:23

 РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

  

АЛАГИРСКИЙ РАЙОН

  

  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

  

АЛАГИРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

  

  

         Р Е Ш Е Н И Е № 8/6

  

  

            г. Алагир                                                         
         «31» июля  2020 года

  

О внесении изменений в решение Собрания

 1 / 3



Р Е Ш Е Н И Е № 8/6                 г. Алагир  «31» июля  2020 года  О внесении изменений в решение Собрания  представителей Алагирского городского поселения от 30.12.2019 г.
12.08.20 17:23

  

представителей Алагирского городского поселения от 30.12.2019 г.

  

 № 25/6 «О бюджете муниципального образования Алагирского городского
поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»

  

Рассмотрев обращение АМС Алагирского городского поселения от           «20» июля
2020г. № 1422 в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, 
решением Собрания представителей Алагирского городского поселения от 23.06.2015г.
№10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в муниципальном
образовании Алагирском городском поселении» Собрание представителей Алагирского
городского поселения 

  

р е ш а е т:

  

Внести в решение Собрания представителей Алагирского городского поселения от
30.12.2019 г. № 25/6 «О бюджете муниципального образования Алагирского городского
поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» следующие  изменения:

  

1.Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,
целевым статьям и видам расходов классификации расходов  бюджета Алагирского
городского поселения на 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

  

2.Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Алагирского городского
поселения на 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

  

3.Утвердить распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам
бюджета Алагирского городского поселения на 2020 год согласно приложению 3 к
настоящему решению.

 2 / 3



Р Е Ш Е Н И Е № 8/6                 г. Алагир  «31» июля  2020 года  О внесении изменений в решение Собрания  представителей Алагирского городского поселения от 30.12.2019 г.
12.08.20 17:23

  

4.Утвердить в составе расходов бюджета Алагирского городского поселения объем
резервного фонда на 2020 год в сумме 50,0 тыс. рублей.

  

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

  

Глава муниципального образования

  

Алагирское городское поселение                                                 А. Б. Кайтуков

  

 3 / 3


